@ 622

Stahnsdorf, Waldschanke » U Krumme Lanke

@ 622

Verkehrshinweise
Stahnsdorf, Waldschianke ab

-Ulmenweg
-John-Graudenz-Str.
-Heinrich-Zille-Str.
-Friedrich-Naumann-Str.
-Bergstr.

-Hildegardstr.

-Annastr.

-Am Weiher

-Am Upstall
-Friedrich-WeiBler-Platz
Stahnsdorf, Stahnsdorfer Hof
Kleinmachnow, Altes Dorf

-Am Weinberg

-Hakeburg

-Karl-Marx-Str.
Kleinmachnow, Rathausmarkt
-Heidefeld/Hohe Kiefer

-Am Fuchsbau

-OdF-Platz

-Uhlenhorst

Kleinmachnow, An der Stammbahn
Berlin, Lloyd-G.-Wells-Str.
-Clauertstr.

-Potsdamer Ch./Lindenthaler Allee
-Niklasstr.

-S Mexikoplatz

-Forststr.

Berlin, U Krumme Lanke an

S nur an Schultagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN: 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1.

Montag - Freitag

4.59
5.00
5.00
5.01

5.02
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17

5.08 20
5.09
5.10
5.11
513
513
5.15
5.16
5.16
517
5.18
519
5.20
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37

6.08
6.09
6.10
6.11

6.13
6.13
6.15
6.16
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.20
6.21

6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.28
6.30
6.31

6.31

6.32
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37
6.38
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51

6.52
6.53
6.54
6.55

6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.48
6.50
6.51
6.51
6.52
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.58
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.1
7.12
713
7.14
7.15

7.07
7.08
7.08
7.09
7.1
7.12
7.12
713
7.14
7.15
717

7.03 20 17.4318.08 20 19.48 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10 23.10

7.04
7.05
7.06
7.08
7.08
7.10
7.1
7.1
7.12
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35

17.44 18.09
17.4518.10
17.46 18.11
17.48 18.13
17.48 18.13
17.50 18.15
17.51 18.16
17.51 18.16
17.52 18.17
17.54 18.18
17.55 18.19
17.5518.20
17.56 18.20
17.57 18.21
17.58 18.22
18.01 18.24
18.02 18.25
18.04 18.26
18.05 18.27
18.06 18.28
18.07 18.29
18.08 18.30
18.10 18.32
18.11 18.33
18.12 18.34
18.1318.35
18.14 18.36
18.1518.37

19.49 20.11 20.51 21
19.50 20.12 20.52 21
19.51 20.13 20.53 21
19.53 20.14 20.54 21
19.53 20.15 20.55 21
19.55 20.16 20.56 21
19.56 20.17 20.57 21
19.56 20.18 20.58 21
19.57 20.19 20.59 21
19.58 20.20 21.00 21
19.59 20.21 21.01 21
20.00 20.21 21.01 21
20.00 20.22 21.02 21
20.01 20.23 21.03 21
20.02 20.24 21.04 21

121,51 2211 23.11
112 21.52 22.12 23.12
.13 21.53 22.13 23.13
14 21.5422.14 23.14
.15 21.55 22.15 23.15
.16 21.56 22.16 23.16
17 21.57 22.17 2317
.18 21.58 22.18 23.18
.19 21.59 22.19 23.19
.20 22.00 22.20 23.20
.21 22.01 22.21 23.21
.21 22.01 22.21 23.21
.22 22.02 22.22 23.22
.23 22.03 22.23 23.23
.24 22.04 22.24 23.24

20.04 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.25

20.05 20.26 21.06 21
20.06 20.27 21.07 21

.26 22.06 22.26 23.26
.27 22.07 22.27 23.27

20.07 20.28 21.08 21.28 22.08 22.28 23.28

20.08 20.29 21.09 21
20.09 20.30 21.10 21

.29 22.09 22.29 23.29
.30 22.10 22.30 23.30

20.10 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.31

20.12 20.32 21.12 21
20.13 20.33 21.13 21
20.14 20.34 21.14 21

322212 22.32 2332
.3322.1322.33 2333
342214 22.34 2334

20.15 20.35 21.15 21.35 22.15 22.35 23.35
20.16 20.35 21.15 21.35 22.15 22.35 23.35
20.17 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.36

Samstag

6.07
6.08
6.09
6.10
6.1
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.33

6.47 3% 19.47 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10 23.10

6.48
6.49
6.50
6.52
6.52
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16

19.48 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 23.11
19.49 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12 23.12
19.50 20.13 20.53 21.13 21.53 22.13 23.13
19.52 20.14 20.54 21.14 21.54 22.14 23.14
19.52 20.15 20.55 21.15 21.55 22.15 23.15
19.54 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 23.16
19.55 20.17 20.57 21.17 21.57 22.17 23.17
19.55 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 23.18
19.56 20.19 20.59 21.19 21.59 22.19 23.19
19.57 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 23.20
19.58 20.21 21.01 21.21 22.01 22.21 23.21
19.59 20.21 21.01 21.21 22.01 22.21 23.21
19.59 20.22 21.02 21.22 22.02 22.22 23.22
20.00 20.23 21.03 21.23 22.03 22.23 23.23
20.01 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.24
20.03 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.25
20.04 20.26 21.06 21.26 22.06 22.26 23.26
20.05 20.27 21.07 21.27 22.07 22.27 23.27
20.06 20.28 21.08 21.28 22.08 22.28 23.28
20.07 20.29 21.09 21.29 22.09 22.29 23.29
20.08 20.30 21.10 21.30 22.10 22.30 23.30
20.09 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.31
20.11 20.32 21.12 21.32 22.12 22.32 23.32
20.12 20.33 21.13 21.33 22.13 22.33 23.33
20.13 20.34 21.14 21.34 22.14 22.34 23.34
20.14 20.35 21.15 21.35 22.15 22.35 23.35
20.15 20.35 21.15 21.35 22.15 22.35 23.35
20.16 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.36

Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. 0kt12025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026

@ 622

7.07
7.08
7.09
7.10
7.1
7.12
713
7.14
7.15
7.16
717
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33

8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.32
833

9.07 10.07 11.07 11.47 30 19.47 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10 23.10

9.08 10.08 11.08 11.48
9.09 10.09 11.09 11.49
9.10 10.10 11.10 11.50
9.1210.12 11.12 11.52
9.1210.12 11.12 11.52
9.1410.14 11.14 11.54
9.1510.15 11.15 11.55
9.1510.15 11.15 11.55
9.16 10.16 11.16 11.56
9.1710.17 11.17 11.57
9.18 10.18 11.18 11.58
9.1910.19 11.19 11.59
9.1910.19 11.19 11.59
9.20 10.20 11.20 12.00
9.21.10.21 11.21 12.01
9.23 10.23 11.23 12.03
9.24 10.24 11.24 12.04
9.2510.25 11.25 12.05
9.26 10.26 11.26 12.06
9.27 10.27 11.27 12.07
9.28 10.28 11.28 12.08
9.29 10.29 11.29 12.09
9.3110.31 11.31 12.11
9.3210.32 11.32 12.12
9.3310.3311.3312.13
9.3410.34 11.34 12.14
9.3510.3511.3512.15
9.36 10.36 11.36 12.16

19.48 20.11 20.51 21
19.49 20.12 20.52 21
19.50 20.13 20.53 21
19.52 20.14 20.54 21
19.52 20.15 20.55 21

M2
A2
A3
141
A521

5122112311
.5222.12 23.12
.5322.13 23.13
.54 22.14 23.14
.55 22.15 23.15

19.54 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 23.16

19.55 20.17 20.57 21
19.55 20.18 20.58 21
19.56 20.19 20.59 21

A7
1821
REMA

.57 22.17 23.17
.58 22.18 23.18
.59 22.19 23.19

19.57 20.20 21
19.58 20.21 21
19.59 20.21 21
19.59 20.22 21
20.00 20.23 21
20.01 20.24 21

.00 21.20 22.00 22.20 23.20
.01 21.21 22.01 22.21 23.21
.01 21.21 22.01 22.21 23.21
.02 21.22 22.02 22.22 23.22
.03 21.23 22.03 22.23 23.23
.04 21.24 22.04 22.24 23.24

20.03 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.25

20.04 20.26 21
20.05 20.27 21

.06 21.26 22.06 22.26 23.26
.07 21.27 22.07 22.27 23.27

20.06 20.28 21.08 21.28 22.08 22.28 23.28

20.07 20.29 21
20.08 20.30 21

.09 21.29 22.09 22.29 23.29
.10 21.30 22.10 22.30 23.30

20.09 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.31

20.11 20.32 21
20.12 20.33 21
20.13 20.34 21

1221.3222.12 22.32 23.32
113 21.33 22.13 22.33 23.33
14 21.3422.14 22.34 23.34

20.14 20.35 21.15 21.35 22.15 22.35 23.35
20.15 20.35 21.15 21.35 22.15 22.35 23.35
20.16 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.36



@ 622

U Krumme Lanke » Stahnsdorf, Waldschanke

@ 622

Berlin, U Krumme Lanke ab
-Forststr.

-S Mexikoplatz

-Niklasstr.

-Potsdamer Ch./Lindenthaler Allee
-Clauertstr.

Berlin, Lloyd-G.-Wells-Str.
Kleinmachnow, An der Stammbahn
-Uhlenhorst

-0dF-Platz

-Am Fuchsbau
-Heidefeld/Hohe Kiefer
Kleinmachnow, Rathausmarkt
-Karl-Marx-Str.

-Hakeburg

-Am Weinberg

Kleinmachnow, Altes Dorf
Stahnsdorf, Stahnsdorfer Hof
-Friedrich-WeiBler-Platz

-Am Upstall

-Am Weiher

-Annastr.

-Hildegardstr.

-Bergstr.

-Amselsteg

-Bahnhofstr.
-Heinrich-Zille-Str.
-John-Graudenz-Str.
-Ulmenweg

Stahnsdorf, Waldschanke an

@ 622

Berlin, U Krumme Lanke ab
-Forststr.

-S Mexikoplatz

-Niklasstr.

-Potsdamer Ch./Lindenthaler Allee
-Clauertstr.

Berlin, Lloyd-G.-Wells-Str.
Kleinmachnow, An der Stammbahn
-Uhlenhorst

-0dF-Platz

-Am Fuchsbau
-Heidefeld/Hohe Kiefer
Kleinmachnow, Rathausmarkt
-Karl-Marx-Str.

-Hakeburg

-Am Weinberg

Kleinmachnow, Altes Dorf
Stahnsdorf, Stahnsdorfer Hof
-Friedrich-WeiBler-Platz

-Am Upstall

-Am Weiher

-Annastr.

-Hildegardstr.

-Bergstr.

-Amselsteg

-Bahnhofstr.
-Heinrich-Zille-Str.
-John-Graudenz-Str.
-Ulmenweg

Stahnsdorf, Waldschéanke an

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

Montag - Freitag

5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.43
5.44
5.45
5.45
5.46
5.47
5.48
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.56
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.05
6.06
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.1
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38

6.28 20 1828 18.48 19.08 19.28 19.48 20 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.48

6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01

18.29 18.49 19.09 19.29 19.48
18.30 18.50 19.10 19.30 19.50
18.31 18.51 19.11 19.31 19.50
18.32 18.52 19.12 19.32 19.51
18.3418.53 19.13 19.33 19.52
18.35 18.55 19.15 19.35 19.54
18.36 18.56 19.16 19.36 19.55
18.37 18.56 19.16 19.36 19.55
18.39 18.58 19.18 19.38 19.56
18.40 18.59 19.19 19.39 19.57
18.41 19.00 19.20 19.40 19.58
18.43 19.01 19.21 19.41 19.59
18.44 19.03 19.23 19.43 20.00
18.45 19.04 19.24 19.44 20.01
18.46 19.05 19.25 19.45 20.02
18.47 19.05 19.25 19.45 20.02
18.47 19.06 19.26 19.46 20.03
18.49 19.07 19.27 19.47 20.04
18.50 19.08 19.28 19.48 20.05
18.51 19.08 19.28 19.48 20.05
18.52 19.09 19.29 19.49 20.06
18.53 19.10 19.30 19.50 20.07
18.54 19.11 19.31 19.51 20.08
18.55 19.12 19.32 19.52 20.09
18.56 19.13 19.33 19.53 20.10
18.57 19.14 19.34 19.54 20.11
18.58 19.15 19.35 19.55 20.12
18.59 19.16 19.36 19.56 20.12
19.01 19.18 19.38 19.58 20.14

20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.48
20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.50
20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.50
20.51 21.31 21.51 22.31 22.51 23.51
20.52 21.32 21.52 22.32 22.52 23.52
20.54 21.34 21.54 22.34 22.54 23.54
20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.55
20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.55
20.56 21.36 21.56 22.36 22.56 23.56
20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.57
20.58 21.38 21.58 22.38 22.58 23.58
20.59 21.39 21.59 22.39 22.59 23.59
21.00 21.40 22.00 22.40 23.00 0.00
21.01 21.41 22.01 22.41 23.01 0.01
21.02 21.42 22.02 22.42 23.02 0.02
21.02 21.42 22.02 22.42 23.02 0.02
21.03 21.43 22.03 22.43 23.03 0.03
21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 0.04
21.05 21.45 22.05 22.45 23.05 0.05
21.05 21.45 22.05 22.45 23.05 0.05
21.06 21.46 22.06 22.46 23.06 0.06
21.07 21.47 22.07 22.47 23.07 0.07
21.08 21.48 22.08 22.48 23.08 0.08
21.09 21.49 22.09 22.49 23.09 0.09
21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 0.10
21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 0.1
21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 0.12
21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 0.12
21.14 21.54 22.14 22.54 23.14 0.14

Samstag

6.37
6.37
6.39
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51

7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08

7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.15
8.16
8.17
8.18
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28

8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.55
8.55
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06

8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.15
9.16
9.17
9.18
9.18
9.19

@ 622

9.38 9.58 10.38 10.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48
9.39 9.5910.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48
9.40 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 12.40 13.00 13.40 14.00 14.40 15.00 15.40 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.40 19.00 19.30 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50
9.41 10.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.30 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50
9.42 10.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42 14.02 14.42 15.02 15.42 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.31 19.51 20.31 20.51 21.31 21.51
9.43 10.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 15.03 15.43 16.03 16.43 17.03 17.43 18.03 18.43 19.03 19.32 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52
9.45 10.05 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.45 17.05 17.45 18.05 18.45 19.05 19.34 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54
9.46 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46 17.06 17.46 18.06 18.46 19.06 19.35 19.55 20.35 20.55 21.35 21.55
9.46 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46 17.06 17.46 18.06 18.46 19.06 19.35 19.55 20.35 20.55 21.35 21.55
9.48 10.08 10.48 11.08 11.48 12.08 12.48 13.08 13.48 14.08 14.48 15.08 15.48 16.08 16.48 17.08 17.48 18.08 18.48 19.08 19.36 19.56 20.36 20.56 21.36 21.56
9.49 10.09 10.49 11.09 11.49 12.09 12.49 13.09 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09 16.49 17.09 17.49 18.09 18.49 19.09 19.37 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57
9.50 10.10 10.50 11.10 11.50 12.10 12.50 13.10 13.50 14.10 14.50 15.10 15.50 16.10 16.50 17.10 17.50 18.10 18.50 19.10 19.38 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58
9.51 10.11 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 14.11 14.51 15.11 15.51 16.11 16.51 17.11 17.51 18.11 18.51 19.11 19.39 19.59 20.39 20.59 21.39 21.59
9.5310.13 10.53 11.13 11.53 12.13 12.53 13.13 13.53 14.13 14.53 15.13 15.53 16.13 16.53 17.13 17.53 18.13 18.53 19.13 19.40 20.00 20.40 21.00 21.40 22.00
9.5410.14 10.54 11.14 11.54 12.14 12.54 13.14 13.54 14.14 14.54 15.14 15.54 16.14 16.54 17.14 17.54 18.14 18.54 19.14 19.41 20.01 20.41 21.01 21.41 22.01
9.55 10.15 10.55 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.42 20.02 20.42 21.02 21.42 22.02
9.55 10.15 10.55 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.42 20.02 20.42 21.02 21.42 22.02
9.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.43 20.03 20.43 21.03 21.43 22.03
9.57 10.17 10.57 11.17 11.57 12.17 12.57 13.17 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57 16.17 16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.44 20.04 20.44 21.04 21.44 22.04
9.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.45 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05
9.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.45 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05
9.5910.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 19.46 20.06 20.46 21.06 21.46 22.06

9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 19.47 20.07 20.47 21.07 21.47 22.07
9.2110.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 19.48 20.08 20.48 21.08 21.48 22.08
9.22 10.02 10.22 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02 13.22 14.02 14.22 15.02 15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02 19.22 19.49 20.09 20.49 21.09 21.49 22.09
9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 19.50 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10
9.2410.04 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11
9.25 10.05 10.25 11.05 11.25 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.05 19.25 19.52 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12
9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 19.52 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12
9.28 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 19.54 20.14 20.54 21.14 21.54 22.14
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22.28 22.48 23.48
22.28 22.48 23.48
22.30 22.50 23.50
22.30 22.50 23.50
22.31 22.51 23.51
22.32 22.52 23.52
22.34 22.54 23.54
22.35 22.55 23.55
22.35 22.55 23.55
22.36 22.56 23.56
22.37 22.57 23.57
22.38 22.58 23.58
22.39 22.59 23.59
22.40 23.00
22.41 23.01
22.42 23.02
22.42 23.02
22.43 23.03
22.44 23.04
22.45 23.05
22.45 23.05
22.46 23.06
22.47 23.07
22.48 23.08
22.49 23.09
22.50 23.10
22.5123.11
22.52 23.12
22.52 23.12
22.54 23.14

0.00
0.01
0.02
0.02
0.03
0.04
0.05
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.1
0.12
0.12
0.14

8.01

8.37
8.37
8.39
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.51
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.01

9.38 10.38 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.48
9.3910.39 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.48
9.40 10.40 11.40 12.00 12.40 13.00 13.40 14.00 14.40 15.00 15.40 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.40 19.00 19.30 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.50
9.41 10.41 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.30 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.50
9.42 10.42 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42 14.02 14.42 15.02 15.42 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.31 19.51 20.31 20.51 21.31 21.51 22.31 22.51 23.51
9.4310.43 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 15.03 15.43 16.03 16.43 17.03 17.43 18.03 18.43 19.03 19.32 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52 22.32 22.52 23.52
9.45 10.45 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.45 17.05 17.45 18.05 18.45 19.05 19.34 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.34 22.54 23.54
9.46 10.46 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46 17.06 17.46 18.06 18.46 19.06 19.35 19.55 20.35 20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.55
9.46 10.46 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46 17.06 17.46 18.06 18.46 19.06 19.35 19.55 20.35 20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.55
9.48 10.48 11.48 12.08 12.48 13.08 13.48 14.08 14.48 15.08 15.48 16.08 16.48 17.08 17.48 18.08 18.48 19.08 19.36 19.56 20.36 20.56 21.36 21.56 22.36 22.56 23.56
9.49 10.49 11.49 12.09 12.49 13.09 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09 16.49 17.09 17.49 18.09 18.49 19.09 19.37 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.57
9.50 10.50 11.50 12.10 12.50 13.10 13.50 14.10 14.50 15.10 15.50 16.10 16.50 17.10 17.50 18.10 18.50 19.10 19.38 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.38 22.58 23.58
9.51 10.51 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 14.11 14.51 15.11 15.51 16.11 16.51 17.11 17.51 18.11 18.51 19.11 19.39 19.59 20.39 20.59 21.39 21.59 22.39 22.59 23.59

9.53 10.53 11.53 12.13 12.53 13.13 13.53 14.13 14.53 15.13 15.53 16.13 16.53 17.13 17.53 18.13 18.53 19.13 19.40 20.00 20.40 21.00 21.40 22.00 22.40 23.00
9.54 10.54 11.54 12.14 12.54 13.14 13.54 14.14 14.54 15.14 15.54 16.14 16.54 17.14 17.54 18.14 18.54 19.14 19.41 20.01 20.41 21.01 21.41 22.01 22.41 23.01
9.55 10.55 11.55 12.15 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.42 20.02 20.42 21.02 21.42 22.02 22.42 23.02
9.55 10.55 11.55 12.15 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.42 20.02 20.42 21.02 21.42 22.02 22.42 23.02
9.56 10.56 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.43 20.03 20.43 21.03 21.43 22.03 22.43 23.03
9.57 10.57 11.57 12.17 12.57 13.17 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57 16.17 16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.44 20.04 20.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04
9.58 10.58 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.45 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05 22.45 23.05
9.58 10.58 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.45 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05 22.45 23.05
9.59 10.59 11.59 12.19 12.59 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 19.46 20.06 20.46 21.06 21.46 22.06 22.46 23.06
10.00 11.00 12.00 12.20 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 19.47 20.07 20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.07
10.01 11.01 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 19.48 20.08 20.48 21.08 21.48 22.08 22.48 23.08
10.02 11.02 12.02 12.22 13.02 13.22 14.02 14.22 15.02 15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02 19.22 19.49 20.09 20.49 21.09 21.49 22.09 22.49 23.09
10.03 11.03 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 19.50 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10
10.04 11.04 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11
10.05 11.05 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.05 19.25 19.52 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12
10.06 11.06 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 19.52 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12
8.03 9.03 10.08 11.08 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 19.54 20.14 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.14

0.00
0.01
0.02
0.02
0.03
0.04
0.05
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.1
0.12
0.12
0.14

FERIEN: 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. 0kt12025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





